
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/398/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Biskupiec na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 6 i 7, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/339/2022 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Biskupiec na 2023 r., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy na 2023 r. po zmianach: 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości 123.775.149,48 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 

94.857.172,95 zł, dochody majątkowe w wysokości 28.917.976,53 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości 140.934.754,18 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 

95.897.805,40 zł, wydatki majątkowe w wysokości 45.036.948,78 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2023r. w wysokości 43.723.815,78zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wydatki majątkowe w 2023r. w wysokości 1.313.133,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Dotacje podmiotowe i celowe gminnych instytucji kultury w wysokości 5.480.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4, 

§ 6. Dotacje podmiotowe i celowe dla niepublicznych przedszkoli, szkół w wysokości 8.957.779,63 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5, 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 28 września 2023 r.

Poz. 4807



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/398/2023 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 6 września 2023 r. 

Dział Rozd. § Wyszczególnienie 
DOCHODY 

plan  
Zmniejszenia Zwiększenia 

DOCHODY 
plan po 

zmianach 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 555 495,30 0,00 1 097 500,00 21 652 995,30 

 60016 
 

Drogi publiczne gminne 6 440 535,00 0,00 1 097 500,00 7 538 035,00 

 

 
6350 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na dofinansowanie 

lub sfinans kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwest jsfp 1 440 535,00 0,00 1 097 500,00 2 538 035,00 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 116 160,00 0,00 27 600,00 1 143 760,00 

 75095 
 

Pozostała działalność 427 000,00 0,00 27 600,00 454 600,00 

 

 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 27 659 965,68 0,00 4 047 400,18 31 707 365,86 

 75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 16 957 802,00 0,00 37 178,00 16 994 980,00 

 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 957 802,00 0,00 37 178,00 16 994 980,00 

 75802 
 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst 0,00 0,00 3 844 562,00 3 844 562,00 

 

 
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 3 844 562,00 3 844 562,00 

 75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 6 794 828,68 0,00 165 660,18 6 960 488,86 

 

 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 0,00 0,00 87 248,99 87 248,99 

 

 
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

inwestycyjnych gmin 0,00 0,00 78 411,19 78 411,19 

900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 11 853 951,55 0,00 22 512,00 11 876 463,55 

 90095 
 

Pozostała działalność 6 253 951,55 0,00 22 512,00 6 276 463,55 

 

 
2440 Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jsfp 0,00 0,00 22 512,00 22 512,00 

921 

  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 564 401,49 0,00 30 000,00 2 594 401,49 

 92195 
 

Pozostała działalność 2 100 303,17 0,00 30 000,00 2 130 303,17 

 

 
2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sfp na 

realizacje zadań bieżących jsfp 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

  
O G Ó Ł E M 118550137,30 0,00 5 225 012,18 123775149,48 

Dział Rozd. § Wyszczególnienie 
WYDATKI 

plan 
Zmniejszenia Zwiększenia 

WYDATKI 

plan po 

zmianach 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 28 256 104,00 0,00 1 197 500,00 29 453 604,00 

 60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 4 138 000,00 0,00 100 000,00 4 238 000,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 4 137 000,00 0,00 100 000,00 4 237 000,00 

 60016 
 

Drogi publiczne gminne 11 238 943,00 0,00 1 097 500,00 12 336 443,00 

 

 
4270 Zakup usług remontowych 340 000,00 0,00 30 000,00 370 000,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00 0,00 30 000,00 570 000,00 

 

 
6050 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 10 306 943,00 0,00 1 037 500,00 11 344 443,00 

630 
  

TURYSTYKA 38 200,00 0,00 1 340,00 39 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4807



 

63003 
 

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 38 200,00 0,00 1 340,00 39 540,00 

 

 
6050 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 38 200,00 0,00 1 340,00 39 540,00 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 400 893,30 0,00 287 600,18 11 688 493,48 

 75023 
 

Urzędy gmin 9 372 411,50 0,00 250 000,18 9 622 411,68 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 285 000,00 0,00 50 000,00 335 000,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 0,00 100 000,00 450 000,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 932 758,50 0,00 100 000,18 1 032 758,68 

 75095 
 

Pozostała działalność 819 919,80 0,00 37 600,00 857 519,80 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 0,00 27 600,00 147 600,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 10 000,00 65 000,00 

757 

  
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 2 600 000,00 0,00 800 000,00 3 400 000,00 

 

75702 
 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek samorządu 

terytorialnego 2 600 000,00 0,00 800 000,00 3 400 000,00 

 

 
8110 Odsetki od zaciągniętych przez jst 

kredytów i pożyczek 2 600 000,00 0,00 800 000,00 3 400 000,00 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 400 000,00 0,00 40 000,00 440 000,00 

 75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 104 969,92 0,00 1 167 678,00 30 272 647,92 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 18 650 221,09 0,00 632 500,00 19 282 721,09 

 

 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 600 000,00 0,00 617 600,00 5 217 600,00 

 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 0,00 14 900,00 14 900,00 

 80104 
 

Przedszkola 5 910 580,00 0,00 400 000,00 6 310 580,00 

 

 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 800 000,00 0,00 400 000,00 3 200 000,00 

 80106 
 

Inne formy wychowania przedszkolnego 611 745,00 0,00 98 000,00 709 745,00 

 

 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 390 000,00 0,00 98 000,00 488 000,00 

 80195 
 

Pozostała działalność 251 000,00 0,00 37 178,00 288 178,00 

 

 
4440 Odpisy na ZFŚS 251 000,00 0,00 37 178,00 288 178,00 

855 
  

RODZINA 16 511 226,00 251,30 251,30 16 511 226,00 

 85504 
 

Wspieranie rodziny 173 486,00 251,30 251,30 173 486,00 

 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 094,00 251,30 0,00 8 842,70 

 

 
4440 Odpisy na ZFŚS 3 326,00 0,00 251,30 3 577,30 

900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA 

 I OCHRONA ŚRODOWISKA 18 451 559,34 0,00 867 594,00 19 319 153,34 

 90095 
 

Pozostała działalność 10 895 559,34 0,00 867 594,00 11 763 153,34 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 1 188 867,00 0,00 353 594,00 1 542 461,00 

 

 
6050 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 9 311 542,34 0,00 14 000,00 9 325 542,34 

 

 
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 

 i udziałów 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

921 

  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 494 615,89 0,00 545 000,00 8 039 615,89 

 92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 044 023,26 0,00 500 000,00 4 544 023,26 

 

 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 3 160 886,00 0,00 500 000,00 3 660 886,00 

 92195 
 

Pozostała działalność 2 670 592,63 0,00 45 000,00 2 715 592,63 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 3 690,00 0,00 5 000,00 8 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4807



 
 

4300 Zakup usług pozostałych 65 310,00 0,00 40 000,00 105 310,00 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA 1 460 501,75 0,00 318 300,00 1 778 801,75 

 92601 
 

Obiekty sportowe 1 400 401,75 0,00 300 000,00 1 700 401,75 

 

 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 609 976,00 0,00 300 000,00 909 976,00 

 92695 
 

Pozostała działalność 60 100,00 0,00 18 300,00 78 400,00 

 

 
6050 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 18 300,00 68 300,00 

 

  
O G Ó Ł E M 135709742,00 251,30 5 225 263,48 140934754,18 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/398/2023 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 6 września 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Lp Dział 
Rozdz. 

§ 

Nazwa 

zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

(5+9+10) 

Planowane nakłady Jednostka org. 

realizująca  

zadanie lub 

koordynująca 

 program*  

źródło pozyskania 

środków 

rok 

budżetowy 

2023 

(6+7+8) 

w tym źródła finansowania 

2024 r. 2025 r. 2026 r. środki 

własne 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źr*. 

środki wym. 

w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 u.f.p. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 
01010 

§ 6050 

Budowa urządzeń 

zaopatrzenia w wodę 

 na terenie gminy 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    0 0 0 Urząd Miejski 

2 600 
60016 

§ 6050 

Rozbudowa drogi  

w ciągu ulicy Mikołaja 

Reja 

860 800,00 800 800,00 242 700,00  558 100  0 0 0 
Urząd Miejski 

RFRD 

3 600 
60016 

§  6050 

Utwardzenie pobocza 

przy drodze w Rzecku 
40 000,00 20 000,00 20 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

4 600 
60016 

§ 6050 

Przebudowa  

ul. Grunwaldzkiej  

nr 167553N w mieście 

Biskupiec 

2 650 000,00 2 613 000,00 27 465 1 400 000 1 185 535  0 0 0 
Urząd Miejski 

RFRD 

5 600 
60016 

§ 6050 

Budowa i modernizacja 

infrastruktury drogowej 

na terenie miasta Biskupiec 

oraz modernizacja 

infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej 

5 265 000,00 5 265 000,00 265 000  5 000 000  0 0 0 
Urząd Miejski 

RFPŁ 

6 600 
60016 

§ 6050 

Wykonanie projektu 

budowy ul. Witosa 
140 000,00 140 000,00 140 000     0 0 Urząd Miejski  

7 600 
60016 

§ 6050 

Budowa chodnika  

przy ul. Ludowej 
800 000,00 800 000,00 800 000     0 0 Urząd Miejski  

8 600 
60016 

§ 6050 

Budowa wiaty 

przystankowej  

przy ul. Warszawskiej 

12 000,00 12 000,00 12 000     0 0 Urząd Miejski  

9 600 
60016 

§ 6050 

Budowa chodnika  

w Kobułtach 
32 442,00 11 643,00 11 643     0 0 Urząd Miejski  

10 600 
60016 

§ 6050 

Wykonanie projektów 

przebudowy dróg w mieście 
74 500,00 74 500,00 74 500,00     0 0 Urząd Miejski  

11 600 
60016 

§ 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

pomiędzy ul. Ludową  

a ul. Aleja Broni w Biskupcu 

510 000,00 510 000,00 255 000  255 000   0 0 
Urząd Miejski 

RFRD 

12 600 
60016 

§ 6050 

Remont nawierzchni 

jezdni i chodników  

ulicy Śmiałej i Okrzei  

w Biskupcu - d.167576N 

oraz 167519N 

245 000,00 122 500,00 0  122 500  122 500 0 0 
Urząd Miejski 

RFRD 

13 600 
60016 

§ 6050 

Remont nawierzchni 

jezdni i chodnika ulicy 

Wojska Polskiego 

(167596N) na terenie 

Miasta Biskupiec 

450 000,00 225 000,00 0  225 000  225 000 0 0 
Urząd Miejski 

RFRD 

14 600 
60016 

§ 6050 

Remont nawierzchni 

jezdni i chodników 

 na ulicach Akacjowa 

(167501N), Bukowa 

(167503N) i Klonowa 

(167507N) na terenie 

miasta Biskupiec 

1 500 000,00 750 000,00 0  750 000  750 000 0 0 
Urząd Miejski 

RFRD 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4807



15 600 
60095 

§ 6050 

Skanalizowanie ruchu 

turystycznego poprzez 

budowę przyrodniczej 

ścieżki rowerowej na 

odcinku Biskupiec-

granica z Gminą 

Dźwierzuty 

12 489 038,00 12 489 038,00 306636,54 1 800 000 0 10382401,46 0 0 0 Urząd Miejski UE 

16 630 
63003 

§ 6050 

Podniesienie atrakcyjności 

turystycznej plaży 

 w Rukławkach 

39 540,00 39 540,00 21 540  18 000   0 0 
Urząd Miejski 

W-M UM 

17 700 
70005 

§ 6060 
Wykup nieruchomości 1 650 000 1 650 000 1 650 000   0 0 0  Urząd Miejski    

18 700 
70095 

§ 6050 

Wykonanie projektu 

budowy budynku 

wielorodzinnego 

98 000 98 000 98 000   0 0 0  Urząd Miejski 

19 700 
70095 

§ 6050 

Wymiana pokrycia 

dachowego budynku  

przy ul. Armii Krajowej 28 

100 000 100 000 100 000   0 0 0  Urząd Miejski 

20 700 
70095 

§ 6050 

Wymiana pokrycia 

dachowego budynku  

w Mojtynach 32 

200 000 200 000 200 000   0 0 0  Urząd Miejski 

21 710 
71035 

§ 6050 

Budowa kolumbarium 

 na cmentarzu w Biskupcu 
550 000 550 000 50 000 500 000  0 0 0  Urząd Miejski 

22 750 
75023 

§  6060 
Zakup serwera pocztowego 50000,00 50000,00 50000,00       Urząd Miejski   

23 750 
75095 

§  6067 

Zakup programów, 

licencji, półek dyskowych 

w ramach programu 

Polska Cyfrowa 

344027,80 344027,80 344027,80       Urząd Miejski UE 

24 750 
75095 

§ 6050 

Budowa podjazdu przy 

bibliotece w Biskupcu 
46 000 46 000 46 000   0 0 0  Urząd Miejski 

PFRON 

25 754 
75412 

§ 6060 

Zakup pompy 

hydraulicznej  

dla OSP w Biskupcu 

12 000 12 000 12 000   0 0 0  Urząd Miejski 

26 801 
80101 

§ 6050 

Wykonanie monitoringu 

placu zabaw i boiska 

w SP Nr 2 w Biskupcu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00   0 0 0  Urząd Miejski  

27 801 
80101 

§ 6060 

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego dla SP 

Nr 3 w Biskupcu 

14 900,00 14 900,00 14 900,00   0 0 0  Urząd Miejski   

28 855 
85516 

§ 6050 

Modernizacja budynku 

na żłobek w gminie 

Biskupiec 

3 700 000,00 3 700 000,00 700 000,00  3 000 000 0 0 0  Urząd Miejski 

FIL 

29 900 
90004 

§  6060 

Zakup traktorka do 

koszenia w Kamionce 
12 000,00 12 000,00 12 000,00   0 0 0  Urząd Miejski  

fundusz sołecki 

30 900 
90005 

§  6050 

Termomodernizacja 

przedszkola w Biskupcu 
60 000,00 60 000,00 60 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

31 900 
90015 

§  6050 

Zakup i montaż lamp  

w Nasach 
18 000,00 18 000,00 18 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

32 900 
90015 

§  6050 

Oświetlenie drogi  

w Adamowie 
10 000,00 10 000,00 10 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

33 900 
90095 

§ 6050 

Budowa infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej 

 na działkach w Biskupcu 

250 000,00 250 000,00 250 000,00  0 0 0 0  Urząd Miejski 

34 900 
90095 

§ 6050 
Rekultywacja jez. Kraks 2 093 500,00 1 563 500,00 903 500,00 660 000 0 0 0 0  Urząd Miejski 

35 900 
90095 

§ 6050 

Budowa kanału 

technologicznego 

Biskupiec-Rukławki 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0 0 0 0 0  Urząd Miejski 

36 900 
90095 

§ 6050 

Wykonanie sieci 

elektrycznej na działkach 

gminy Biskupiec 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0 0 0 0 0  Urząd Miejski 

37 900 
90095 

§ 6050 

Odtworzenie rowów 

 przy drodze do Rukławek 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0 0 0 0 0  Urząd Miejski 

38 900 
90095 

§  6050 

Budowa ogrodzenia 

stawu w Wilimach 
22 000,00 7 000,00 7 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

39 900 
90095 

§  6050 

Budowa budynku 

gospodarczego w Biesowie 
33 000,00 22 000,00 22 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

40 900 
90095 

§  6050 

Modernizacja 

podziemnej sieci 

drenarskiej w Biskupcu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

41 900 
90095 

§  6050 

Uzbrojenie terenów 

gminnych 
60 000,00 60 000,00 60 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

42 900 
90095 

§  6050 

Budowa ogrodzenia 

działki w Biskupcu 
14 000,00 14 000,00 14 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

43 900 
90095 

§  6050 

Budowa zadaszenia 

tarasu obok świetlicy  

w Borkach Wielkich 

46 700,00 28 700,00 28 700,00   0 0 0  Urząd Miejski 

44 900 

90095 

§ 6057, 

6059 

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Bredynki 
105 000,00 105 000,00 38 189,00   66 811 0 0  

Urząd Miejski 

fundusz sołecki 

PROW 

45 900 
90095 

§  6050 

Rozbudowa placu zabaw 

wraz z zakupem 

urządzeń na plac zabaw 

w Droszewie 

24 749,24 24 749,24 24 749,24   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

46 900 
90095 

§  6050 

Zagospodarowanie 

terenów w Stanclewie 
35 748,05 9 500,00 9 500,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4807



47 900 
90095 

§  6050 

Utworzenie zabytkowej 

galerii browarniczej- 

na potrzeby tradycji 

biskupieckiej 

7 037 500,00 7 037 500,00 2 537 500,00  4 500 000 0 0 0  Urząd Miejski 

RFPŁ 

48 900 
90095 

§  6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej  

w Biesówku 

29 393,10 29 393,10 14 696,55  14696,55 0 0 0  Urząd Miejski 

 W-M UM 

49 900 
90095 

§  6050 

Rozwinięcie sieci 

światłowodowej 
19 200,00 19 200,00 19 200,00    0 0  Urząd Miejski 

50 900 
90095 

§  6060 

Zagospodarowanie 

terenów przestrzeni 

publicznej - Plac zabaw 

w Parlezie Wielkiej 

12 000,00 12 000,00 12 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

51 900 
90095 

§  6060 

Zakup wiaty śmietnikowej  

przy ul. Chopina 
14 000,00 14 000,00 14 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

52 900 
90095 

§  6060 

Zakup kosiarko-odśnieżarki  

w Borkach Wlk. 
16 500,00 16 500,00 16 500,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

53 900 
90095 

§  6060 

Modernizacja placu 

zabaw w Stryjewie 
15 000,00 15 000,00 15 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

54 921 
92109 

§  6050 

Remont świetlicy 

wiejskiej w Węgoju 
15 000,00 15 000,00 15 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

55 921 
92109 

§  6050 

Remont elewacji 

świetlicy w Rukławkach 
22 217,45 22 217,45 22 217,45   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

56 921 
92109 

§  6050 

Remont dachu świetlicy 

w Czerwonce 
30 000,00 30 000,00 30 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

57 921 
92109 

§  6050 

Remont świetlicy 

wiejskiej w Sadowie 
19 000,00 19 000,00 19 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

58 921 
92109 

§  6050 

Remont kuchni w 

świetlicy wiejskiej  

w Lipowie 

14 800,00 14 800,00 14 800,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

59 921 
92109 

§  6050 

Remont świetlicy 

wiejskiej w Rudziskach 
18 000,00 18 000,00 18 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

60 921 
92109 

§  6060 

Zakup wyposażenia 

świetlicy w Raszągu 
33 784,50 33 784,50 33 784,50   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

61 921 
92109 

§  6060 

Zakup klimatyzatora  

do świetlicy w Biesowie 
31 276,00 31 276,00 15 638,00  15 638 0 0 0  

Urząd Miejski 

Powiat 

Olsztyński  

62 921 

92109 

§ 6067  

i 6069 

Poprawa oferty 

kulturalnej na terenie 

miasta Biskupiec –  

etap II  

543 845,31 543 845,31 103 384,99   440 460,32 0 0  Urząd Miejski, 

UE 

63 921 

92195 

§ 6057  

i 6059 

Poprawa oferty 

kulturalnej na terenie 

miasta Biskupiec 

2 568 592,63 2 568 592,63 8 289,46 480 000,00  2 080 303,17 0 0  Urząd Miejski, 

UE 

64 926 
92601 

§  6050 

Zagospodarowanie 

terenów rekreacyjno-

sportowych w 

Najdymowie 

36 008,75 36 008,75 36 008,75   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki 

65 926 
92601 

§  6050 

Zagospodarowanie 

terenu w miejscowości 

Labuszewo 

17 000,00 17 000,00 17 000,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki 

66 926 
92695 

§  6050 

Wzrost atrakcyjności 

turystycznej i warunków 

życia mieszkańców wsi 

Najdymowo 

68 300,00 68 300,00 68 300,00   0 0 0  Urząd Miejski 

fundusz sołecki 

   OGÓŁEM  45 559 362,83 43 723 815,78 10 269 370,28 4 840 000,00 15 644 469,55 12 969 975,95 1 097 500,00 0,00 0,00  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/398/2023 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 6 września 2023 r. 

Pozostałe wydatki majątkowe na 2023 r. 

L.p. Dział Rozdział Treść Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 6 

1 600 60014 § 6620 

Dofinansowanie inwestycji pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1491N 

na odcinku Nowe Marcinkowo-Nasy-Rukławki" (całość 125.000 zł,  

w 2024 r. - 62.500 zł) 

62 500,00 

2 600 60014 § 6620 

Dofinansowanie inwestycji pn. "Przebudowa DP nr 1454N  

na odcinku Węgój-Łabuchy" - opracowanie dokumentacji projektowej 

(całość 215.250 zł, w 2024 r. - 107.625) 

107 625,00 

3 600 60014 § 6620 
Dofinansowanie inwestycji pn. "Remont około 0,9km drogi powiatowej 

nr 1487N na odcinku m.Biesówko w kierunku skrzyżowania z DP1434N" 
145 470,00 

4 754 75495 § 6170 Dofinasowanie zakupu samochodu pożarniczego dla PSP 5 000,00 

5 851 85111 § 6220 Dofinasowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala w Biskupcu  300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4807



w ramach projektu dofinansowanego ze środków UE 

6 900 90095 § 6010 Zakup udziałów w PWiK w Biskupcu 500 000,00 

7 921 92109 § 6220 Dofinansowanie wymiany  instalacji elektrycznej w świetlicy w Czerwonce 39 114,00 

8 921 92109 § 6230 Dofinansowanie projektu pn. "Remont dachu świetlicy w Czerwonce" 33 400,00 

9 926 92601 § 6220 Dofinansowanie zakupu wyposażenia stadionu w Biskupcu 90 024,00 

10 926 92695 § 6570 Dofinansowanie remontu dachu zabytkowego kościoła w Raszągu 30 000,00 
  OGÓŁEM   1 313 133,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/398/2023 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 6 września 2023 r. 

Dotacje dla samorządowych instytucji kultury w roku 2023 

Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 

Centrum Kultury, Turystyki i Sportu (r.92109 § 2480,6220 ;92601 § 2480,6220) 4 700 000 

Miejska Biblioteka Publiczna w Biskupcu (r.92116 § 2480) 780 000 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 5 480 000 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/398/2023 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 6 września 2023 r. 

Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-wychowawczych w roku 2023 

Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 

Społeczna Szkoła Podstawowa w Biskupcu (r.80101,80153 § 2540) 2071689,46 

Społeczna Szkoła Podstawowa w Węgoju (r.80101,80153 § 2540) 1749886,18 

Społeczna Szkoła Podstawowa w Borkach Wielkich (r.80101 § 2540) 425600,00 

Społeczna Szkoła Podstawowa w Bredynkach (r.80101,80153 § 2540) 1022603,99 

Przedszkole Niepubliczne "Jacek i Agatka" w Biskupcu (r.80104 § 2540) 1845000,00 

Przedszkole Niepubliczne "Bajka" w Biskupcu (r.80104 § 2540) 1 355 000 

Punkt Przedszkolny w Bredynkach (r.80106 § 2540) 172 000 

 Punkt Przedszkolny w Węgoju (r.80106 § 2540) 183 000 

 Punkt Przedszkolny w Borkach Wlk (r.80106 § 2540) 133 000 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 8957779,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4807


		2023-09-28T09:24:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




